
a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 18 Peraturan 

Daerah Kabupaten Semarang Nomor 11 Tahun 2020 

tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Semarang Tahun Anggaran 2021 telah 

ditetapkan Peraturan Bupati Semarang Nomor 93 Tahun 

2020 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Kabupaten Semarang Tahun Anggaran 2021 

sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan 

Peraturan Bupati Semarang Nomor 46 Tahun 2021 tentang 

Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati Semarang Nomor 

93 Tahun 2020 Tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Daerah Kabupaten Semarang Tahun Anggaran 

2021; 

b. bahwa dalam rangka mendukung anggaran belanja untuk 

penanganan pandemi Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) 

dan dampaknya yang dilakukan melalui pergeseran 

anggaran agar penyediaan dana Belanja Tidak Terduga 

tercukupi, maka perlu melakukan perubahan anggaran 

dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah; 

BUPATI SEMARANG, 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

Menimbang: 

PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PERATURAN BUPATI SEMARANG NOMOR 93 

TAHUN 2020 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BELANJA DAERAH KABUPATEN SEMARANG 

TAHUN ANGGARAN 2021 

TENT ANG 

PERATURAN BUPATI SEMARANG 

NOMOR 55 TAHUN 2021 

BUPATI SEMARANG 

PROVINS! JAWA TENGAH 



Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 4355); 

ten tang 

Republik 

Nomor 

Negara 

1 Tahun 2004 

(Lembaran Negara 

4. Undang-Undang 

Perbendaharaan 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam Lingkungan 

Propinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 67 Tahun 1958 tentang Perubahan 

Batas-batas Wilayah Kotapraja Salatiga Dan Daerah 

Swatantra Tingkat II Semarang (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 1958 Nomor 118, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 1652); 

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4286); 

1950 tentang 13 Tahun 1. Undang-Undang Nomor 

c. bahwa berdasarkan Lampiran Romawi I Huruf E angka 35 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 64 Tahun 2020 

tentang Pedoman Penyusunan Anggaran dan Pendapatan 

Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021, program dan kegiatan 

yang dibiayai dari dana transfer yang sudah jelas 

peruntukannya, Dana Darurat yang diterima daerah pada 

tahap pasca bencana, bantuan keuangan yang bersifat 

khusus yang belum cukup tersedia dan/ atau belum 

dianggarkan, dapat dilaksanakan mendahului penetapan 

Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD dengan cara 

menetapkan Peraturan Kepala Daerah ten tang Peru bahan 

Penjabaran APBD, untuk selanjutnya dianggarkan dalam 

Peraturan Daerah tentang Perubahan APBD Tahun Anggaran 

2021; 

d. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, huruh b, dan huruf c, perlu menetapkan 

Peraturan Bupati tentang Perubahan Keempat Atas Peraturan 

Bupati Semarang Nomor 93 Tahun 2020 Tentang Penjabaran 

Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Kabupaten 

Semarang Tahun Anggaran 2021; 

Mengingat 



5. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem 

Perencanaan Pembangunan Nasional (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 104, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4421); 

6. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 

Keuangan Antara Pemerintah Pusat dan Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 126, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4438); 

7. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 11 

Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6573); 

8. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 1976 tentang 

Perluasan Kotamadya Daerah Tingkat II Semarang (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 1976 Nomor 25, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3079); 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 69 Tahun 1992 tentang 

Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II 

Salatiga Dan Kabupaten Daerah Tingkat II Semarang 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1992 Nomor 

114, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

3500); 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 55 Tahun 2005 tentang Dana 

Perimbangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 

2005 Nomor 137, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4575); 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 ten tang Standar 

Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5165); 



12. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang 

Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 

Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6041); 

13. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 

14. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 16 Tahun 2007 

tentang Tata Cara Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah 

Tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah dan 

Rancangan Peraturan Kepala Daerah Tentang Penjabaran 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 36 

Tahun 2011 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 16 Tahun 2011 Tentang Tata Cara 

Evaluasi Rancangan Peraturan Daerah Tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah dan Rancangan Peraturan 

Kepala Daerah tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2011 Nomor 525); 

15. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 62 Tahun 2017 

tentang Pengelompokan Kemampuan Keuangan Daerah Serta 

Pelaksanaan dan Pertanggungjawaban Dana Operasional 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 1067); 

16. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 39 Tahun 2020 

tentang Pengutamaan Penggunaan Alokasi Anggaran untuk 

Kegiatan Tertentu, Perubahan Alokasi, dan Penggunaan 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 581); 

17. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 64 Tahun 2020 

tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021 (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 888); 



18. Peraturan Menteri Dalarn Negeri Nomor 77 Tahun 2020 

tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781); 

19. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 17 /PMK.07 /2021 

tentang Peraturan Menteri Keuangan tentang Pengelolaan 

Transfer ke Daerah dan Dana Desa Tahun Anggaran 2021 

dalam rangka Mendukung Penanganan Pandemi Corona 

Virus Disease 2019 (COVID-19) dan Darnpaknya (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 149) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri 

Keuangan Nomor 94/PMK.07 /2021 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Menteri Keuangan Nomor 17 /PMK.07 /2021 

tentang Peraturan Menteri Keuangan tentang Pengelolaan 

Transfer ke Daerah dan Dana Desa Tahun Anggaran 2021 

dalam rangka Mendukung Penanganan Pandemi Corona 

Virus Disease 2019 (COVID-19) dan Dampaknya (Berita 

Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 825); 

20. Peraturan Daerah Kabupaten Semarang Nomor 4 Tahun 2020 

tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 

Kabupaten Semarang Tahun 2020 Nomor 4, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Semarang Nomor 4); 

21. Peraturan Daerah Kabupaten Semarang Nomor 11 Tahun 

2020 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Semarang Tahun Anggaran 2021 (Lembaran 

Daerah Kabupaten Semarang Tahun 2020 Nomor 11); 

22. Peraturan Bupati Semarang Nomor 93 Tahun 2020 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Semarang Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah 

Kabupaten Semarang tahun 2020 Nomor 96) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Bupati 

Semarang Nomor 46 Tahun 2021 tentang Perubahan Ketiga 

Atas Peraturan Bupati Semarang Nomor 93 Tahun 2020 

Tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Kabupaten Semarang Tahun Anggaran 2021 (Berita 

Daerah Kabupaten Semarang Tahun 2021 Nomor 46); 



diubah, sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam 

Lampiran I, Lampiran II, Lampiran IV dan Lampiran V yang 

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

Bupati Semarang Nomor 93 Tahun 2020 Tentang Penjabaran 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 

Semarang Tahun Anggaran 2021 (Serita Daerah Kabupaten 

Semarang Tahun 2021 Nomor 12); 

b. Nomor 17 Tahun 2021 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Bupati Semarang Nomor 93 Tahun 2020 Tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah 

Kabupaten Semarang Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah 

Kabupaten Semarang Tahun 2021 Nomor 17); 

c. Nomor 46 Tahun 2021 tentang Perubahan Ketiga Atas 

Peraturan Bupati Semarang Nomor 93 Tahun 2020 Tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah 

Kabupaten Semarang Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah 

Kabupaten Semarang Tahun 2021 Nomor 46); 

dengan Peraturan Bupati diubah beberapa kali terakhir 

Semarang: 

a. Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Ketentuan dalam Lampiran I, Lampiran II, Lampiran IV dan 

Lampiran V Peraturan Bupati Semarang Nomor 93 Tahun 2020 

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Semarang Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah 

Kabupaten Semarang Tahun 2020 Nomor 96) sebagaimana telah 

PasalI 

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN KEEMPAT ATAS 

PERATURAN BUPATI SEMARANG NOMOR 93 TAHUN 2020 

TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BELANJA DAERAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN 

ANGGARAN 2021. 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan 



Salinan sesuai dengan aslinya 
~~s....t ALA BAGIAN HUKUM . -...;: 

,.....,...,.. ....... 'YJ~ RAH KABUPATEN SEMARANG, 
/, \ 

I \ 

SUKO MARDIONO 

BERITA DAERAH KABUPATEN SEMARANG TAHUN 2021 NOMOR S"S 

ttd. 

Pj. SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN SEMARANG, 

Diundangkan di Ungaran 

pada tanggal 30 Tuli 2.021 

NGESTI NUGRAHA 

ttd. 

BUPATI SEMARANG, 

Ditetapkan di Ungaran 
pada tanggal 30J\;\i .:z.02.1 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

Kabupaten Semarang. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Pasal II 



Momor Uraian Sebelum Perubahan Perubahan Ketia;a Perubahan Keempat Tambah/ Kurana; Keterana;an 
Urut 

1 2 3 4 5 9=15-41 6 

4 PENDAPATAN DAERAH 1,996,141,692,000 2,322,268,936,000 2,322,268,936,000 - 
4.1 PENDAPATAN ASLI 458,471,405,000 458,471,405,000 458,471,405,000 DAERAH (PAD) - 
4.1.01 Pajak Daerah 187,950,000,000 187,950,000,000 187,950,000,000 - 
4.1.02 Retribusi Daerah 47,606,229,000 47,606,229,000 47,606,229,000 - 

Hasil Pengelolaan 
4.1.03 Kekayaan Daerah yang 10,437,722,000 10,437,722,000 10,437,722,000 - 

Dipisahkan 

4.1.04 Lain-lain PAD yang Sah 212,477,454,000 212,477,454,000 212,477,454,000 - 

4.2 PENDAPATAN 1,434,035,087,000 1,774,078,051,000 1,774,078,051,000 TRANSFER 

4.2.01 Pendapatan Transfer l, 195,568,636,000 l,535,611,600,000 l,535,611,600,000 Pemerintah Pusat - 

4.2.02 Pendapatan Transfer 238,466,451,000 238,466,451,000 238,466,451,000 Antar Daerah 
LAIN-LAIN 

4.3 PENDAPATAN DAE RAH 103,635,200,000 89,719,480,000 89,719,480,000 - 
YANGSAH 

Lain-lain Pendapatan 

4.3.03 Sesuai dengan 103,635,200,000 89,719,480,000 89,719,480,000 - Ketentuan Peraturan 
Perundang-Undangan 
Jumlah Pendapatan 1,996,141,692,000 2,322,268,936,000 2,322,268,936,000 - 

5 BELANJA 2,090,545,816,000 2,417,400,500,350 2,417,400,500,350 - 
5.1 BELANJA OPERASI 1,473,132,893,750 1,745,143,346,950 1,742,143,346,950 (3,000,000,000) 
5.1.01 Belanja Pegawai 824,825,957,800 981,890,097,800 981,890,097,800 

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 629,300,441,950 741,427,917,150 741,427,917,150 

5.1.05 Belanja Hibah 8,729,494,000 8,729,494,000 8,729,494,000 

5.1.06 Belanja Bantuan Sosial 10,277,000,000 13,095,838,000 10,095,838,000 (3,000,000,000) 

5.2 BELANJA MODAL 259,158,944,500 330,099,130,450 330,099,130,450 - 
5.2.01 Belanja Modal Tanah 2,000,000,000 2,000,000,000 - 
5.2.02 Belanja Modal Peralatan 34,471,595,600 70,501,441, 100 70,501,441,100 - dan Mesin 

5.2.03 Belanja Modal Gedung 50,088,127,900 66,312,319,400 66,312,319,400 - dan Bangunan 

5.2.04 Belanja Modal Jalan, 167,888,379,000 184,440,716,350 184,440,716,350 - Jaringan,danlrigasi ·- 
5.2.05 Belanja Modal Aset 6,710,842,000 6,844,653,600 6,844,653,600 Tetap Lainnya - 

·- 
5.3 BELANJA TIDAK 26,806,541, 750 10,710,586,950 23,647,436,950 12,936,850,000 

TERDUGA 
5.3.01 Belanja Tidak Terduga 26,806,541,750 10,710,586,950 23,647,436,950 12,936,850,000 
5.4 BELANJA TRANSFER 331,447,436,000 331,447,436,000 321,510,586,000 (9,936,850,000) 
5.4.01 Belanja Bagi Hasil 23,555,623,000 23,555,623,000 23,555,623,000 - 
5.4.02 Belanja Bantuan 307,891,813,000 307,891,813,000 297,954,963,000 (9,936,850,000) Keuangan 

Jumlah Belanja 2,090,545,816,000 2,417,400,500,350 2,417,400,500,350 - 
Total Surplus/ (Defiait) (94,404, 124,000) (95,131,564,350) (95,131,564,350) - 

6 PEMBIAYAAN 

6.1 PENERJMAAN 94,987,124,000 95,714,564,350 95,714,564,350 PEMBIAYAAN 
Sisa Lebih Perhitungan 

6.1.01 Anggaran Tahun 94,987,124,000 95,714,564,350 95,714,564,350 - 
Sebelumnya 
Jumlah Penerimaan 94,987,124,000 95,714,564,350 95,714,564,350 Pembiavaa.n - 

6.2 PENGELUARAN 583,000,000 583,000,000 583,000,000 PEMBIAYAAN - 
6.2.02 Penyertaan Modal 583,000,000 583,000,000 583,000,000 Daer ah - 

PEMERJNTAH KABUPATEN SEMARANG 
RJNGKASAN APBD 

TAHUN ANGGARAN 2021 

LAMPIRAN I 
PERATURAN BUPATI SEMARANG 
NOMOR !>~TAHUN 2021 
TENTANG 
PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PERATURAN BUPATI 
SEMARANG NOMOR 93 TAHUN 2020 TENTANG PENJABARAN 
ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 
KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2021 



NGESTI NUGRAHA 

ttd. 

BUPATI SEMARANG, 

2 

I Siaa Loll!ih Pemblayaaa 
6.3 Ana:pnn Daerah - 

Tuuo. Be.rkeaaa 

95,131,564,350 

Pe.rulaha:n Keem.pat Tambah/ Kuran1 

95,131,564·,350 94,.404, 124,000 · Pemblayaan Betto 

Jumla.h Peaeeluan.a 
Pem.blavaan 

Kete:nn,pn 

583,000,000 583,.000,000 

Mom.or 
Unit 



Kode RekeniDc Uralan Sebelum Perubahan Ketip Perubahan Bertambah/Berlmra Keteranpn Perubahan Keempat .. , 
l 2 3 4 5 6=(5-41 7 

0 00 1.06.0.00.0.00.0l.OO 00 0.00 00 5 BELANJA 5,045,608,000 4,985,853,000 1,985,853,000 (3,000,000,0001 
1 6 1.06.0.00.0.00.01.00 0 0 0 URUSAN PEMERll'ITAHAN 5,045,608,000 4,985,853,000 1,985,853,000 (3,000,000,0001 

BIDANG SOSIAL 

1 6 1.06.0.00.0.00.01.00 2 0 0 PROGRAM PEMBERDAYAAII S,04S,608,000 4,985,853,000 1,985,853,000 (3,000,000,0001 
SOSIAL 

1 6 1.06.0.00.0.00.01.00 2 2.03 0 PeR&emballpn PoteRA 5,045,608,000 4,985,853,000 1,985,853,000 (3,000,000,0001 
Sumber KeaejahtenaR Sos1al 
Daerah KabupateR/Kota 

l 6 1.06.0.00.0.00.0l.OO 2 2.03 3 Peninpatall KemampU&ll 5,045,608,000 4,985,853,000 1,985,853,000 (3,000,000,0001 
PoteRASumber 
Keaejahtera&R Solllal 
Keluarp KeweR&llpn 
KabupateR/Kota 

l 6 l.06.0.00.0.00.01.00 2 2.03 3 5 l BELANJA OPERAS! 5,045,608,000 4,985,853,000 1,985,853,000 (3,000,000,0001 
l 6 l.06.0.00.0.00.01.00 2 2.03 3 5 l 2 IBellulla Baran,: daR Jua 845,608,000 785,853,000 785,853,000 
l 6 l.06.0.00.0.00.01.00 2 2.03 3 5 1 2 1 Bel&llja Baran,: 205,408,000 160,153,000 160,153,000 . 
1 6 l.06.0.00.0.00.01.00 2 2.03 3 5 1 2 1 1 Belanja Barang Pakai Habis 205,408,000 160,153,000 160,153,000 

1 6 l.06.0.00.0.00.01.00 2 2.03 3 5 1 2 2 BelanjaJua 563,050,000 563,050,000 563,050,000 
1 6 1.06.0.00.0.00.0l.OO 2 2.03 3 5 1 2 2 1 Belanja Jasa Kantor 563,050,000 563,050,000 563,050,000 . 
1 6 l.06.0.00.0.00.01.00 2 2.03 3 5 1 2 4 Be1&lla Perjal&llall Dlllaa 77,150,000 62,650,000 62,650,000 
1 6 1.06.0.00.0.00.01.00 2 2.03 3 5 1 2 4 1 Belanja Perjalanan Dinas 77,150,000 62,650,000 62,650,000 . 

Dalam Negeri 
1 6 l.06.0.00.0.00.01.00 2 2.03 3 5 1 6 IBel&llla Balltuall Solllal 4,200,000,000 4,200,000,000 1,200,000,000 13,000,000,000) 
1 6 1.06.0.00.0.00.0l.OO 2 2.03 3 5 1 6 1 Belanja llalltuaR Sos1al 1,200,000,000 1,200,000,000 1,200,000,000 . 

kepada l.lldirida 
1 6 1.06.0.00.0.00.01.00 2 2.03 3 5 1 6 1 1 Belanja Bantuan Sosial Uang 1,200,000,000 1,200,000,000 1,200,000,000 

yang direncanalcan kepada 
Individu 

1 6 1.06.0.00.0.00.0l.OO 2 2.03 3 5 1 6 2 Belanja llalltuaR Sos1al 3,000,000,000 3,000,000,000 . (3,000,000,0001 
kepada Keluarp 

1 6 1.06.0.00.0.00.01.00 2 2.03 3 5 1 6 2 1 Belanja Bantuan Sosial Uang 3,000,000,000 3,000,000,000 . (3,000,000,0001 Digescr ke 
yang direncanalcan kepada Belanja TI 
Keluarga sebesar 

Rp.3.000.000.0 
00,- 

: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL 
: 1.06.0.00.0.00.01 Dinas Sosial 

Urusan Pcmerintahan 
Organisasi 

LAMPIRANII 
PERATURAN BUPATI SEMARANG 
NOMOR S5 TAHUN 2021 
TENT ANG 
PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PERATURAN BUPATI 
SEMARANG NOMOR 93 TAHUN 2020 TENTANG 
PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA 
DAERAH K.ABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 



NGESTI NUGRAHA 

ttd. 

BUPATI SEMARANG, 

Kode RekeDJ.DC Urai&A Sel>elum PerubabaA Puubaluu, KeUp PerubabaA Keempat Bertambab/Berlaua Keteranpn 

1 2 3 4 s 6;(5-4) 7 

0 00 5.02.0.00.0.00.01.0 0 0 0 s Jumlab Belanja 334,698,354, 750 318,602,399,950 321,602,399,950 3,000,000,000 000 

s 2 s.02.0.00.0.00.01.0 0 0 0 KEUAKGA!f 334,698,354, 750 318,602,399,950 321,602,399,950 3,000,000,000 000 

s.02.0.00.0.00.01.0 PROGRAM 
5 02 000 02 0.00 00 PENGELOLAAlf 334,698,354,750 318,602,399,950 321,602,399,950 3,000,000,000 

KEUAKGA!f DAERAH 

P-W\Janc UntN.D 

5 02 s.02.0.00.0.00.01.0 02 2.04 00 Kewenanpn 334,698,354,750 318,602,399,950 321,602,399,950 3,000,000,000 000 PencelolaaA Keuanpn 
Daerah 

s.02.0.00.0.00.01.0 ADallal.a Pere.a.cana&ll 
S 02 000 02 2.04 08 dan Penyalun.o 307,891,813,000 307,891,813,000 297,954,963,000 (9,936,850,000) 

Bantuan Keuanp,, 

5 02 s.02.0.00.0.00.01.0 02 2.04 08 5 4 BEl.AlfJA TRAKSFER 307,891,813,000 307,891,813,000 297,954,963,000 (9,936,850,000) 000 

S 02 s.02.0.00.0.00.01.0 02 2.04 08 s 4 2 Belanja Bantuan 307,891,813,000 307,891,813,000 297,954,963,000 (9,936,850,000) 000 Keua.n ... n 
Belanja Bantuan 

s.02.0.00.0.00.01.0 Keua.npn Daerah 
S 02 000 02 2.04 08 5 4 2 5 Prcrrin&l a tau 307,891,813,000 307,891,813,000 297,954,963,000 (9,936,850,000) 

Kabupaten/Kota 
lr.epada Deaa 

Belanja Bantuan 
5.02.0.00.0.00.01.00 Keuangan Umum 

5 02 00 02 2.04 08 5 4 2 5 1 Dae rah Provinsi a tau 293,236,313,000 293,236,313,000 293,236,313,000 
Kabupaten/Kota kepada 
Deaa 

(9,936,850,000.00) 
Pergeseran di 
Perubahan ke 4 

Belanja Bantuan untuk RTLH 
5.02.0.00.0.00.01.00 Keuangan Khusus sebesar Rp. 

5 02 00 02 2.04 08 5 4 2 5 2 Dae rah Provinsi a tau 14,655,500,000 14,655,500,000 4,718,650,000 9.790.000.000 , 
Kabupaten/Kota kepada dan untuk 
Desa opcrasional 

sebesar 
Rp.146.850.000 

5 02 5,02.0.00.0.00.01.0 02 2.04 09 PencelolaaA Dana 26,806,541,750 10,710,586,950 23,647,436,950 12,936,850,000 000 Darurat dUI llendeaalr. 

S 02 5.02.0.00.0.00.01.0 02 2,04 09 s 3 BEl.AlfJA TIDAK 26,806,541,750 10, 710,586,950 23,647,436,950 12,936,850,000 000 TERI>UGA 

S 02 5.02.0.00.0.00.01.0 02 2.04 09 5 3 1 Belanja Tldalr. Terdup 26,806,541,750 10,710,586,950 23,647,436,950 12,936,850,000 000 

5 02 s.02.0.00.0.00.01.0 02 2.04 09 5 3 1 1 Belanja Tldalr. Terdup 26,806,541,750 10,710,586,950 23,647,436,950 12,936,850,000 000 

Penambahan 
dari pergeseran 
Bantuan 
Keuangan 
RTLH di BKUD 

5 02 s.02.0.00.0.00.01.00 02 2.04 09 5 3 1 1 1 Belanja Tidak Terduga 26,806,541, 750 10,710,586,950 23,647,436,950 12,936,850,000 sebesar Rp. 
00 9.936.850.000 

dan Ban sos 
RTLH di Dinas 
Sosial sebesar 
Rp.3.000.000.0 
00 

; 5.02 KEUANGAN 
; s.02.0.00.0.00.01 Sadan Keuangan Daerah 

Urusan Pemerintahan 
Organisasi 



!fo !fama dan Alamat Penerima Sebelum Perubahan Ketlp Perubahan Keempat Bertambah/(Berku 
Perubahan ran21 

1 2 3 4 5•14-31 
4 1.06.0.00.0.00.01.00 Dinu Soaial 4,250,000,000 4,250,000,000 1,250,000,000 (3,000,000,000) 

1.06.02.2.03.03 Peninpatan Kemampuan Potensi 
A Sumber Keaejahteraan Soaial Keluarp Kewenanpn 4,200,000,000 4,200,000,000 1,200,000,000 (3,000,000,000) 

Kabupaten/Kota 
fl bantuan soaial uan& 1,200 000,000 1,200,000,000 1,200,000,000.00 - 
kepada masyarakat sakit yang dirujuk ke rs rujukan - 
dengan operasi 
(Belanja Bantuan Sosial Uang) Alamat : 500,000,000 500,000,000 500,000,000 - 
kepada masyarakat sakit yang di rujuk ke rs rujukan - 
tanpa operasi 
[Belanja Bantuan Sosial Uang) Alamat : 500,000,000 500,000,000 500,000,000 - 
yang menghadapi resiko ringan/sedang - 
[Belanja Bantuan Sosial Uang) Alamat : 200,000,000 200,000,000 200,000,000 - 

- 
fl bantuan soaial uan& 3,000 000 000 3 000 000,000 - (3,000,000,000.001 

1-1 BARYANTI KLUWIHAN, RT 02/ VII KEL. UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
(-1 NAIMAH KARANGJATI RT 02 / RW 05 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KARANGJATI BERGAS 
[·I SOFlATI KLUWIHAN, RT 02/ VII KEL. UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-J YAN! JUMIYATI LEMAHBANG RT 03 / RW 05 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KARANGJATIBERGAS 
(-1 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
(-1 ABU SAERI RT 02 / RW 04 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - ( 10,000,000) 

(-1 ACHMAD KHAMDANI RT 01/ RW 02 KEL. GONDORIYO 10,000,000 10,000,000 - ( 10,000,000) 
JAM BU 
[-J AGUS SUSANTO SETINGGEN RT 02 / RW 10 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
WUJIL BERGAS 
[-) AHMAD NURU LATIF KRAJAN KID UL RT O 1 / RW 05 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KEL. WUJIL BERGAS 
[-) AHSANUR ROZIKIN RT 01/ RW 03 KEL. GONDORIYO 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
JAM BU 
1-) ALI MAHMUD! CONGOL RT 07 / RW 02 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KARANGJATIBERGAS 
(-1 ARY ATI RT 07 / RW 02 KEL. UNGARAN UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
1-1 ASMA! RT 02 / RW 03 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 ASMUDSALAM ABDUL JALAL KRAJAN RT 01 / RW 02 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS PRINGAPUS 
(-1 BAMBANG IRAWANTO RT 03 / RW 02 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGASLOR BERGAS 
(-1 BEKTI SETYOWATI SETINGGEN RT 01 / RW 10 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
WUJIL BERGAS 
1-1 BUDIONO RT 02 / RW 02 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-J BUD! SUKARYONO KRAJAN RT 05 / RW O 1 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS PRINGAPUS 
1-J BUDIYANTO KAUMAN RT 3 RW 5 KEL. BARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
AMBARAWA 
(-1 BUNARI RT 02 / RW 06 KEL. BEJI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 DAHURI RT 01/ RW 03 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 DARM ONO RT 04/ RW 06 KEL. GENUK UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
1-J DARSO SETINGGEN RT 02 / RW 10 KEL. WUJIL 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERG AS 
(-1 DARYOKO KAUMAN RT 1 RW 5 KEL. BARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
AMBARAWA 
(-1 DASLAN W AHYUREJO RT 02 / RW 07 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 DIFO ADI PRASETYO SETINGGEN RT 03 / RW 10 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
WUJIL BERGAS 
(-1 DJUMARI RT 02 / RW 04 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 DWI SUWASTO ADM! WIJOYO GEMBONGAN RT 01 / 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
RW 04 KEL. KARANGJATI BERGAS 
(-1 EDY SUNARTA PENDEM RT 03 / RW 03 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGANBANDUNGAN 
(-1 EKO ROHAN! BARAN DUKUH LOR RT 4 RW 4 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAN AMBARAWA 
H FITRIANTO RT 04 / RW 03 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

1) UANG 
DAITAR NAMA CALON PENERIMA, ALAMAT DAN BESARANALOKASI BANTUAN SOSIAL BERUPA UANG YANG DITERIMA 
SERTA SKPD PEMBER! BANTUAN SOSIAL 

LAMPIRAN IV 
PERATURAN BUPATI SEMARANG 
NOMOR SS TAHUN 2021 
TENTANG 
PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PERATURAN BUPATI SEMARANG NOMOR 93 TAHUN 
2020 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 
KABUPATEN SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2021 

- 



2 

No Mama dan Alamat Penerima Sebelum Perubahan Keti&a Perubahan Keempat Bertambah/(Berku 
Perubahan ran21 

[-) GIYARNO RT 05/ RW 06 KEL. LANGENSARI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) HAPPY NUGROHO RT 01/ RW 04 KEL. GONDORIYO 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
JAM BU 
[-] HARJOMIDI RT 01/ RW 03 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-] HARTONO PIYOTO RT 06 / RW 06 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGAN 
l-l HARYANTO RT 10/ RW 05 KEL. LANGENSARI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
l-l HERi CAHYONO PENDEM RT O 1 / RW 03 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGAN BANDUNGAN 
(-] HERi KURNIAWAN RT 02 / RW 04 KEL. BERGASLOR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) HERMA.JU RT 06 / RW 04 KEL. NG EM PON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) HERMAN MURYANTO WIDODO RT 03 / RW 07 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGASLOR BERGAS 
[-) IDAMI LEMAHBANG RT 06 / RW 05 KEL. KARANGJATI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERG AS 
[-) IKHKSAN SUPARMAN RT 02/ RW 05 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
LANGENSARI UNGARAN BARAT 
[-) IMAM PURW ANTO RT O 1 / RW O 1 KEL. LANGEN SARI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
l-l IMRONAH GEMBONGAN RT 01 / RW 04 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KARANGJATIBERGAS 
[-) ISTIQOMAH RT 06 / RW 02 KEL. BEJI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
TIMUR 
[-) JIRAH RT 01 / RW 01 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) JULAIKAH LEMAHBANG RT 03 / RW 05 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KARANGJATIBERGAS 
[-) JUMADI RT 04 / RW 02 KEL. BEJI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

l-l JUMARIN RT 02 / RW 04 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) JUMIRAH RTOl / RW 01 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) JUMIRAH RT 03/ RW 07 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
H JUMIYEM PIYOTO RT 06 / RW 06 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGAN 
[-) JUNEDI RT 11/ RW 05 KEL. LANGENSARI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) JUREMI RT O 1 / RW 10 KEL. BEJI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) KADAR KRAJAN RT 03 / RW 01 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
[-) KAMSUDI RT 02 / RW 03 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) KARMIYATI RT 02 / RW 06 KEL. BEJI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
TIMUR 
l-l KARSIMAH RT 01 / RW 06 KEL. BEJI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
TIMUR 
[-) KARSINAH RT 02 / RW 06 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) KART! GEMBONGAN RT 11 / RW 04 KEL. KARANGJATI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) KASBIANTO AL KASIYANTO RT 04 / RW 07 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGASLOR BERGAS 
[-) KASIYAN PENDEM RT 02 / RW 03 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGAN 
[-) KASNI RT 02 / RW 05 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) KASNO GAMASAN RT O 1 / RW 02 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGAN 
[-) KASNO KALIKIDANG RT 03/ RW 05 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
[-) KASTINAH KOLANGKALING RT 02 / RW 02 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
WUJIL BERGAS 
H KASTONAH RT 01/ RW 01 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) KIRWOH KRAJAN KIDUL RT 03 / RW 06 KEL. WUJIL 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) KODIRMAN PENDEM RT 01 / RW 03 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGANBANDUNGAN 
[-) KOMARODIN KRAJAN RT 05 / RW O 1 KEL. WUJIL 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) KONlAH KLUWIHAN, RT 02/ VII KEL. UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) KUKUH SUBARDI RT 02 / RW 10 KEL. BEJI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
TIMUR 
H KUSMINTO RT 09 / RW 02 KEL. GENUK UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) KUSNI RT 01 / RW 06 KEL. BEJI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 



Mama dan Alamat Penerima Sebelum Perubahan Ketl&a Perubahan Keempat Bertambah/(Berku 
No Perubahan ran id 

[-) LAGIYAH SETINGGEN RT 02 / RW 10 KEL. WUJIL 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERG AS 
[-) LISTIY AN! RT 03 / RW 04 KEL. BEJI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) MAFIK ARYAN! RT 01 / RW 02 KEL. BERGASLOR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) MARIYATI RT 02 / RW 04 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) MARKIN! KEPOH RT 04 / RW 12 KEL. WUJIL BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) MARYATI KRAJAN KIDUL RT 01 / RW 05 KEL. WUJIL 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) MARYONO GAMASAN RT 03 / RW 02 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGANBANDUNGAN 
[-] MASROCHAN KWARASAN RT 01 / RW 08 KEL. WUJIL 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-] MICHAEL HERU SY RT 03/ RW 03 KEL. GONDORIYO 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
JAM BU 
[-] MINARNO RT O 1 / RW 02 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-] MOHAMAD ROHIMUN WAHYUREJO RT 02 / RW 07 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
(-] MUBARI RT 02 / RW 07 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-] MUGIYO CONGOL RT 02 / RW 02 KEL. KARANGJATI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
(-] MUHAMAD BASIR RT 04 / RW 02 KEL. BEJI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
TIMUR 
[-] MUHAMAD RT 01/ RW 08 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-] MUHAMAD YAN! RT 02 / RW 03 KEL. BERGASLOR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) MUH ERFAN RT 01 / RW 07 KEL. BERGASLOR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERG AS 
[-) MUHTAROM RT 03 / RW 10 KEL. BEJI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
TIMUR 
[-) MUJlATI RT 05/ RW 08 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) MUJILAH RT 12/ RW 02 KEL. GENUK UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-] MUJIO PEND EM RT 02 / RW 03 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGAN 
H MUJIRIN KALIKIDANG RT O 1/ RW 05 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) MUJIYONO BARAN GEMBYANG RT 5 RW 1 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAN AMBARAWA 
[-) MUKHOLIB RT 01 / RW 05 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-] MUKINAH RT 04 / RW 02 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) MULYATI BANDUNGAN RT 02 / RW 01 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGANBANDUNGAN 
[-) MUNDAKIR KRAJAN RT 08 / RW 01 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
[-) MUNJAENAH RT 04/ RW 08 KEL. BANDARJO 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) MURNlATI RT 05/ RW 08 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) MURSIDI RT 02 / RW 06 KEL. BEJI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) MUSINAH RT 05 / RW 03 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) MUSLIMAH RT 02 / RW 02 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) MUSLIMIN KALIKIDANG RT 01/ RW 05 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

l-l MUSLIMIN KRAJAN RT 04 / RW 03 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
[-) MUSRlAH RT 01 / RW 10 KEL. BEJI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-] MUSTAKIM RT O 1/ RW 08 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) MUSTOFA RT 01 / RW 08 KEL. BEJI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) MUTORlAH RT 02 / RW 01 KEL. BEJI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
TIMUR 
[-) NAIMAH KARANGJATI RT 02 / RW 05 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KARANGJATI BERGAS 
[-) NAM RAH RT 04/ RW 08 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-] NANIK ARYAN! RT 01 / RW 02 KEL. BERGASLOR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-] NANIK SUNARMI KLUWIHAN, RT 02/ VII KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN UNGARAN BARAT 
H NANI MASRUROH RT 02 / RW 06 KEL. BEJI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
TIMUR 

.. 



4 

Mama dan Alamat Penerlma Sebelum Perubahan Ketlp Perubahan Keempat Bertambah/(Berku 
No Perubahan ran2) 

[·) NARKITO GINTUNGAN RT 02 / RW 05 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGANBANDUNGAN 
[-) NGABEKTIYANTO KRAJAN RT 08 / RW 01 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
[·) NGADENAN RT 02 / RW 05 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) NGADIMAN KLUWIHAN, RT 02/ VII KEL. UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) NGAPIYAH RT 03/ RW 02 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) NGASERUN RT 02 / RW 02 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) NGATIMAN RT 03 / RW 05 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) NGATIYAH KEPOH RT 04 / RW 12 KEL. WUJIL 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BER GAS 
[-) NGATMAN RT 03/ RW 05 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) NGATMAN TANGKIL RT O l / RW 04 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
[-) NGATMINI RT 06/ RW 08 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
(-] NGATMIN KRAJAN LOR RT 03 / RW O l KEL. WUJIL 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) NUR CHOLIK RT 05/ RW 05 KEL. LANGENSARI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) NUR INAYAH BARAN DUKUH KIDUL RT l RW 3 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAN AMBARAWA 
[-) NUR ROHMAN BARAN JURANG RT 1 RW 6 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAN AMBARAWA 
[-) NURYATMI RT 01 / RW 05 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) PARDI ALIAS NASIRIN WAHYUREJO RT 03 / RW 07 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
[-) PARDIMAN RT 04/ RW 06 KEL. GENUK UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) PARIYATI RT 01/ RW 03 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) PARNI PIYOTO RT 06 / RW 06 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - {10,000,000) 
BANDUNGAN 
[-] PARSIDI RT 01 / RW 06 KEL. BEJI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) PARTIN! RT 02/ RW 05 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) PARTIN! RT 03/ RW 07 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
H PARYAH RT 02 / RW 04 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) PARYAMI RT 02 / RW 10 KEL. BEJI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - ( 10,000,000) 

[-) PARYONO RT O l / RW 07 KEL. BEJI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

l-I PONIRAN KRAJAN LOR RT 03 / RW 01 KEL. WUJIL 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
H PONIYEM BARAN DUKUH KIDUL RT l RW 3 KEL. 10,000,000 10,000,000 - {10,000,000) 
BARAN AMBARAWA 
[-) PONIYEM RT 04/ RW 08 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) PRAYITNO RT06 / RW 05 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) PRIHONO RT 02 / RW 02 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) P. RUSTIONO RT 02/ RW 02 KEL. GENUK UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) PUG UH UTARA RT O l / RW 06 KEL. BERGASLOR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) PUJI KAHONO RT 02 / RW 06 KEL. BERGASLOR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) PUJIY ANTO RT O 1/ RW 03 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) RABUN RT 02 / RW 05 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
[-) RAHAYU BARAN GUNUNG RT 2 RW 7 KE. BARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
AMBARAWA 
[·) RAMIDIN RT 03/ RW 05 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) REBINAH NGIMBUN RT 03 / RW 03 KEL. KARANGJATI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 

[·) RIADUL AMIN RT 05 / RW 12 KEL. BEJI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
TIMUR 
[-) RIBUT TRIGONO RT 04/ RW 06 KEL. BANDARJO 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) RIYONO RT O l / RW 05 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
[-) ROCHIM RT 02/ RW 01 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) ROHMAD RT 05 / RW 01 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

... 



lfama dan Alamat Penerima Sebelum Perubahan Ketlp Perubahan Keempat Bertambah/ (Berku 
!lo Perubahan rana'.I 

[-) ROIS PENDEM RT 04 / RW 03 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGAN 
[-) ROSIDIN RT 01/ RW 01 KEL. CANDIREJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) RUBIN! KRAJAN RT 03 / RW O 1 KEL. WUJIL BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) RUKINAH RT 02/ RW 05 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) RULIYAH PENDEM RT 04 / RW 03 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BAND UN GAN 
[-) RUSLY SETlADY PIYOTO RT 06 / RW 06 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGAN BANDUNGAN 
[-) SAKINAH RT 01 / RW 10 KEL. BE.JI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) SALIJAN RT 02/ RW 05 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

H SALIYEM AL KOTIK BANDUNGAN RT 04 / RW 01 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGAN BANDUNGAN 
[-) SAMINAH RT 02/ RW 04 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - ( 10,000,000) 

[-) SAMRONI RT 01/ RW 01 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) SANIPAN KALIBELANG RT 03 / RW 11 KEL. WUJIL 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) SANJAYA RT 01/ RW 04 KEL. CANDIREJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) SARDI RT 04/ RW 05 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
[-) SARMIN KLUWIHAN, RT 02/ VII KEL. UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
(-] SARPIYAH LEMAHBANG RT 05 / RW 05 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KARANGJATIBERGAS 
[-) SARTONO KLUWIHAN, RT 02/ VII KEL. UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) SAWIYEM RT 03 / RW 07 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) SEMIN PENDEM RT 02 / RW 03 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNG AN 
l-l SEN! GEMBONGAN RT 14 / RW 04 KEL. KARANGJATI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) SHODIQ AL AHMAD KRAJAN RT 10 / RW 01 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS PRINGAPUS 
[-) SIT! FATIMAH RT 05/ RW 08 KEL. BANDARJO 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
H SITI KOMAH RT 06 / RW 02 KEL. BE.JI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
TIMUR 
[-) SIT! MISROAH RT O 1 / RW 06 KEL. BERGASLOR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
H SIT! NULIKATUN RT O 1 / RW O 1 KEL. BE.JI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
TIMUR 
[-) SIT! ROCHMIY AT! CONGOL RT 05 / RW 03 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KARANGJATI BERGAS 
[-) SIT! SIREBON RT 05/ RW 05 KEL. BANDARJO 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) SIYAMI RT 02 / RW 02 KEL. BE.JI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) SLAMET PIYOTO RT 05 / RW 06 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGAN 
[-) SLAMET RIYANTO RT 03/ RW 02 KEL. CANDIREJO 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) SLAMET RT 02/ RW 03 KEL. CANDIREJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) SLAMET SUGYARSO RT 06/ RW 03 KEL. UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) SLAMET SUWANDI RT 06 / RW 03 KEL. BERGASLOR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) SOFYAN WAHYUREJO RT 01 / RW 07 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) SRI HARIYANI RT 02/ RW 02 KEL. GONDORIYO 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
JAM BU 
[-) SRI HARYANTI PENDEM RT 04 / RW 03 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGANBANDUNGAN 
(-] SRI LESTARI KARTININGSIH RT 02 / RW 08 KEL. BE.JI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN TIMUR 
H SRI LESTARI RT 02/ RW 06 KEL. BANDARJO 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) SRI MARDIYANI DLIWANG, RT 07 / III KEL. UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
l-l SRI MULYATI RT 03/ RW 06 KEL. LANGENSARI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) SRI NURYANTI RT 04/ RW 06 KEL. BANDARJO 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) SRI PUJIATI RT O 1 / RW 05 KEL. BERGASLOR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) SRI YAN! DUKUH LOR RT 2 RW 4 KEL. BARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
AMBARAWA 



6 

No Mama dan Alamat Penerima Sebelum Perubahan Ketlp Perubahan Keempat Bertambah/(Berku 
Perubahan ran&) 

H STEFANUS TUSRNANTO KARANGJATI RT 01 / RW 08 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KEL.KARANGJATIBERGAS 
[-) SUBARDI RT 02 / RW 06 KEL. BEJI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

l-l SUBEKI RT 02 / RW 05 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
[-) SUDARWANTO JUNGGUL RT 02 / RW 04 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGAN BANDUNGAN 
[-) SUDIYONO RT 06/ RW 06 KEL. LANGENSARI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
l-l SUGIMAN KRAJAN RT 01 / RW 01 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
[-) SUGINI RT 01 / RW 03 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) SUGIYARTI RT 01/ RW 05 KEL. LANGENSARI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
(-1 SUGIYEM KRAJAN RT 05 / RW 03 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
[-) SUHARTIAH RT 06 / RW 03 KEL. BERGASLOR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BERGAS 
[-) SUJIIMIN LEMAHBANG RT 03 / RW 05 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KARANGJATI BERGAS 
(-] SUJITO RT 02 / RW 03 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
[-) SUKERI RT 07 / RW 01 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
[-) SUK.IMAN RT 02 / RW 02 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - ( 10,000,000) 

[-) SUKRIYADI RT 02 / RW 05 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

I-l SULAIMAN RT 03 / RW 02 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) SULASI KRAJAN RT 03 / RW 02 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
(-] SULASTRI RT 00/ RW 00 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) SULASTRI RT 03 / RW 05 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) SULIMAN PENDEM RT 02 / RW 03 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNG AN 
[-I SULIPAN RT 06 / RW 01 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) SUMARMIN SETINGGEN RT 01 / RW 10 KEL. WUJIL 10,000,000 10,000,000 - ( 10,000,000) 
BERGAS 
H SUMARNO HS KEPOH RT 01 / RW 12 KEL. WUJIL 10,000,000 10,000,000 - ( 10,000,000) 
BERGAS 
[-) SUMARNO RT 04/ RW 05 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) SUMARYATI RT 07 / RW 06 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) SUMINI RT 01 / RW 04 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) SUMINTO RT 03 / RW 05 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-) SUMIYATI RT 05/ RW 06 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) SUM YEM RT 10/ RW 06 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - ( 10,000,000) 
BARAT 
(-] SUNARDI RT 02 / RW 02 KEL. BEJI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-] SUNARTI RT 05/ RW 05 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
H SUNIPAH PENDEM RT 04 / RW 03 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BAN DUNGAN 
l-l SUNTORO RT 11/ RW 05 KEL. LANGENSARI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) SUPARNO RT 01 / RW 04 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

H SUPRN ADI GAMASAN RT 04 / RW 02 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGANBANDUNGAN 
[-) SUPRIY ATIN KRAJAN K.IDUL RT O 1 / RW 06 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
WUJIL BERGAS 
l-l SUPRIYONO RT 02/ RW 05 KEL. LANGENSARI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) SUPRIYONO RT 02/ RW 06 KEL. LANGENSARI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) SURAHMAN PENDEM RT 02 / RW 03 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BANDUNGAN BANDUNGAN 
(-1 SURAN! RT 02/ RW 06 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

l-l SURATMAN RT 02/ RW 05 KEL. GENUK UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-) SURATMI KRAJAN RT 02 / RW 02 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
[-) SURATMINI RT 12/ RW 05 KEL. LANGENSARI 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-) SURAYEM RT 03/ RW 05 KEL. LANGENSARI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 



7 

Mo Mama dan Alamat Penerima 
Sebelum 

Perubahan Keti&a Perubahan Keempat 
Bertambah/(Berku 

Perubahan ran&) 
[-] SURINI RT 01/ RW 01 KEL. CANDIREJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-] SURNYOTO RT 02/ RW 02 KEL. GENUK UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-] SURTI RT 05/ RW 06 KEL. LANGENSARI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-] SURYADI RT 06 / RW 01 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

l-l SURYANTO KLUWIHAN, RT 02/ VII KEL. UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[-] SUSANTO PIYOTO RT 06/ RW 06 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BAN DUNGAN 
[-] SUTAGI RT O 1 / RW 06 KEL. BE.JI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

l-l SUTARDI RAME KRAJAN RT 04 / RW 03 PRJNGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
(-1 SUTARDI RT O 1 / RW 02 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 SUTARNO KRA.JAN RT 08 / RW O 1 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
(-1 SUTIKNO SUWARDI KALIKIDANG RT 01/ RW 05 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
(-1 SUTIMAN RT 05/ RW 05 KEL. BANDAR.JO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
(-1 SUTINAH SEMBUNGAN, RT 07 / IV KEL. UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
(-1 SUTRISNO KRA.JAN RT 06 / RW 02 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
[-] SUWANDI RT 05 / RW 03 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 SUWANTO RT 02 / RW 02 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 SUWARDI RT 03/ RW 09 KEL. BANDAR.JO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-] SUWARLAN KLUWIHAN, RT 02/ VII KEL. UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
(-1 SUWARNO RT 01/ RW 06 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 SUWARNO RT 02/ RW 05 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 SUWITO RT O 1 / RW O 1 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-] SUYADI RT 03 / RW 05 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
[-] SUYATNO GEMBONGAN RT 05 / RW 04 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KARANGJATI BERGAS 
(-1 SUYOTO RT 01/ RW 01 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 TARMINI RT 02 / RW 05 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 TARYUTI RT 02/ RW 06 KEL. LANGENSARI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
[-] TASLIMAH RT 03/ RW 06 KEL. GONDORIYO JAM BU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 TASMINI RT 03/ RW 06 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

[-] TEMON KRAJAN RT 01 / RW 01 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
PRINGAPUS 
(-1 THOLIBI PENDEM RT 01 / RW 03 KEL. BANDUNGAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BAND UN GAN 
(-1 TIMAH RT 03/ RW 06 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
(-1 TRIMAH LEMAHBANG RT 01 / RW 05 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KARANGJATIBERGAS 
(-1 TRIMAH RT 01 / RW 08 KEL. BE.JI UNGARAN TIMUR 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 TRIMO RT 02/ RW 05 KEL. CANDIREJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
(-1 TUGIYEM RT 09 / RW 05 KEL. LANGENSARI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
(-1 TUKIMIN RT 01/ RW 06 KEL. GONDORIYO JAMBU 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 TUMINAH DUKUH LOR RT 1 RW 4 KEL. BARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
AMBARAWA 
(-1 TUMINI KARANGJATI RT 02 / RW 09 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KARANGJATIBERGAS 
(-1 TUMINI RT 03/ RW 05 KEL. LANGENSARI UNGARAN 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
BARAT 
(-1 TUNARNO GEMBONGAN RT O 1 / RW 04 KEL. 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 
KARANGJATIBERGAS 
(-1 TURWATI RT 01 / RW 01 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 - (10,000,000) 

(-1 TUTIK RT 04/ RW 03 KEL. CANDIREJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 (10,000,000) 
BARAT 
[-] UMINAH RT 02 / RW 02 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 (10,000,000) 

(-1 WAGIYO BARAN GEMBONGAN RT 3 RW 2 KEL. BARAN 10,000,000 10,000,000 (10,000,000) 
AMBARAWA 



NGESTI NUGRAHA 

ttd. 

BUPATI SEMARANG, 

No Nama dan Alamat Penerima Sebelum Perubahan Ketip Perubahan Keempat 
Bertambah/(Berku 

Peruhahan ran Id 
[·) WAHYONO KALIKIDANG RT 04/ RW 05 PRINGAPUS 10,000,000 10,000,000 . (10,000,000) 

[-) WAHYU HARIYANTI RT04 / RW 01 KEL. NGEMPON 10,000,000 10,000,000 . (10,000,000) 
BERGAS 
l-l WAHYUNI RT 03/ RW 08 KEL. BANDARJO UNGARAN 10,000,000 10,000,000 . (10,000,000) 
BARAT 
[·) WALUYO / YOYOK RT04/ RW 06 KEL. LANGENSARI 10,000,000 10,000,000 . (10,000,000) 
UNGARAN BARAT 
[·) WATIK WINARNI NGIMBUN RT 05 / RW 03 KEL. 10,000,000 10,000,000 . (10,000,000) 
KARANGJATI BERGAS 
[·) WIDI SARWONO SETINGGEN RT 02 / RW 10 KEL. 10,000,000 10,000,000 . (10,000,000) 
WUJIL BERGAS 
[·) WINARTO RT 03 / RW 07 KEL. BERGASLOR BERGAS 10,000,000 10,000,000 . (10,000,000) 

l-l ZAENAL ARIF RT04 / RW 01 KEL. NGEMPON BERGAS 10,000,000 10,000,000 . (10,000,000) 

Jumlah Bantuan Soa1a1 Pada Suh Keriatan 4 200 000.000 4 200 000.000 1.200 000 000 (3.000 000 000.001 
B 1.06.04.2.01.06 Pemberlan Blmhlncan Soalal kepada so,000,000 so,000,000 so,000,000 . 

Keluarca Penyand&Jli Dlaabllitu Terlantar, Anak 
Terlantar, Lanjut Uala Terlantar, aerta Gelandancan 
PeJliemia dan lluyarakat 

(#) Bansos Biaya Pemakaman Orang Terlantar Yang 8,000,000 8,000,000 8,000,000 . 
Meninggal di Kabupaten Semarang 
(#) Bansos Orang Terlantar dipcrjalanan 35,000,000 35,000,000 35,000,000 . 
(#) Bansos untuk rujukan PMKS ke Panti sosial dan RSJ 7,000,000 7,000,000 7,000,000 . 

Jumlah Bantuan Soalal Pada Sub Keori.atan so 000 000 so 000000 50000000 . 
Jumlah Bantuan Soalal Pada SKPD 4 250 000 000 4 250 000000 1.250.000 000 (3 000 000 0001 



No Nama dan Alamat Penerima Sebelum Perubahan Keti&a Perubahan Bertambah/(Berk:ur - . ·- - ft-Nl 

I 2 3 4 5&14-31 
S.02.0.00.0.00.01.00 Badan Keuan&an Daerah 

14,655,500,000 14,655,500,000 4, 718,650,000 19,936,850,000) 
5.02.02.2.04.08 Anallaia Perencanaan dan 14,655,500,000 14,655,500,000 4, 718,650,000 (9,936,850,000) Penyaluran Bantuan Keuant:an 

11-1 Kecamatan Susukan 
Kemetul IRPJania Bantuan Keuanzanl 11500000 11500000 11500000 - 
1#1 Inaentif RT I RW 3.454 000 000 3 454.000.000 3 454 000000 

111-1 Kecamatan Ambarawa - 
Beialen IR,,Jania Bantuan Keuanzanl 7 000 000 7 000 000 7 000 000 - 
Pasekan IRPJania Bantuan Keuanaanl 20 000 000 20 000 000 20 000 000 - 

2 1-1 Kecamatan Banvubiru - 
Banvubiru IBelania Bantuan Keuanzanl 31 500 000 31 500 000 31 500 000 - 
Gedonz n:l,,Jania Bantuan Keuanaanl 14 500 000 14 500 000 14 500 000 - 
Kebondowo IBelania Bantuan Keuaneanl 30 500 000 30 500 000 30 500 000 - 
Kebumen n:l,,Jania Bantuan Keuanzanl 23 500 000 23 500 000 23 500.000 - 
Kemambanz IR,,Jania Bantuan Keuanzanl 8 500.000 8 500 000 8 500.000 - 
Nzraoah n:l,,Jania Bantuan Keuanaanl 21000000 21000000 21000000 - 
Rowoboni IR,,Jania Bantuan Keuanzanl 10.500.000 10 500 000 10 500 000 - 
Senakuna IBelania Bantuan Keuanaanl 28 500.000 28 500 000 28 500 000 - 
Teearon IBelania Bantuan Keuanaanl 24 000 000 24 000 000 24 000 000 - 
Wirozomo IBelania Bantuan Keuanzanl 15 500 000 15 500 000 15 500 000 - 

3 1-1 Kecamatan Bawen - 
Asinan IR,,Jania Bantuan Keuanzanl 13 500 000 13 500 000 13 500 000 - 
Donlan" n:i,.lania Bantuan Keuanzanl 24 500 000 24 500 000 24 500 000 - 
Kandanzan IRPJania Bantuan Keuanzanl 30 500 000 30 500 000 30 500 000 - 
Lemahirenz IBelania Bantuan Keuanzanl 28 500 000 28 500 000 28 500 000 - 
Polosiri IRPJania Bantuan Keuanzanl 16 500 000 16 500 000 16 500 000 - 
Poncoruso IR,,Janja Bantuan Keuanzanl 7 000 000 7 000 000 7 000.000 - 
Samban n:i,.Jania Bantuan Keuanaanl 11 500 000 11500000 11500000 - 

4 1-1 Kecamatan Berzas - 
Berzas Kidul IR,,Janja Bantuan Keuanzanl 24 500 000 24 500 000 24 500 000 - 
Diwak IBelania Bantuan Keuanzanl 4 000 000 4.000 000 4 000 000 - 
Gebuaan IBelania Bantuan Keuanzanl 19 500 000 19 500 000 19 500 000 - 
Gondorivo IRPJania Bantuan Keuanzanl 30 500 000 30 500 000 30 500 000 - 
Jatiiaiar IBelania Bantuan Keuanaanl 17 000.000 17.000 000 17 000 000 - 
Mundine n:l,,Jania Bantuan Keuanaanl 10 500 000 10 500 000 10 500 000 - 
Pazersari IR,,Jania Bantuan Keuanzanl 17 000 000 17 000 000 17 000 000 - 
Randuzuntina n:i,.lania Bantuan Keuanzanl 12 000 000 12 000 000 12 000 000 - 
Wrinzinnutih IR,,Jania Bantuan Keuanaanl 23 500 000 23 500 000 23 500 000 - 

5 1-1 Kecamatan Brinzin - 
Bandinz IR,,Jania Bantuan Keuanaanl 16 500 000 16 500 000 16 500 000 - 
Brinzin IBelania Bantuan Keuanzanl 20 500 000 20 500 000 20 500 000 - 
Gozodalem IRPJania Bantuan Keuanzanl 18 000 000 18 000 000 18 000 000 - 
Kaliiambe IR,,Jania Bantuan Keuanzanl 10 500 000 10 500 000 10 500 000 - 
Kalikurmo IRPJania Bantuan Keuanzanl 12 000 000 12 000 000 12 000 000 - 
Lebak IBelania Bantuan Keuanaanl 8 000 000 8 000 000 8 000 000 - 
Nvemoh IBelania Bantuan Keuaneanl 6 500 000 6 500 000 6 500 000 - 
Pakis n:l,,Jania Bantuan Keuanaanl 14 000 000 14 000 000 14 000 000 - 
Pooonean IR,,Jania Bantuan Keuanaanl 8 500 000 8 500 000 8 500 000 - 
Rembes rB,,Jania Bantuan Keuanzanl 16 500 000 16 500 000 16 500 000 - 
Sambireio IRPJania Bantuan Keuanzanl 11500000 11500000 11500000 - 
Sendanz IR,,Jania Bantuan Keuanaanl 11500000 11500000 11500000 - 
Taniunz IBelania Bantuan Keuanzanl 6 000 000 6 000 000 6 000 000 - 
Temnuran IBelania Bantuan Keuanzanl 9 000 000 9 000 000 9 000 000 - 
Truko rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 16 000 000 16 000 000 16 000 000 - 
Wiru IRPJania Bantuan Keuaneanl 12 500 000 12 500.000 12 500 000 - 

6 1-1 Kecamatan Getasan - 
Batur IBelania Bantuan Keuanzanl 37 000 000 37 000 000 37 000 000 - 
Getasan IRPJania Bantuan Keuanaanl 10 500 000 10 500 000 10 500.000 - 
Jetak IR,,Jania Bantuan Keuanaanl 23 000 000 23 000 000 23 000 000 - 
Kopenz rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 32 500 000 32 500 000 32 500 000 - 
Manazihan IBelania Bantuan Keuanaanl 7 500 000 7 500 000 7 500 000 - 
Ne:rawan IR,,Jania Bantuan Keuanzanl 9 500 000 9 500 000 9 500 000 - 
Nozosaren IR,,Jania Bantuan Keuanaanl 7 000 000 7 000 000 7 000 000 - 
Polobozc n:l,,Jania Bantuan Keuanzanl 16 000 000 16 000 000 16.000 000 - 
Samirono IR,,Jania Bantuan Keuanzanl 8 000 000 8 000 000 8 000 000 - 
Sumoaawe [Belania Bantuan Keuanzanl 31 500 000 31500000 31500000 - 
Taiuk n:l,,Jania Bantuan Keuanzanl 19 500 000 19 500 000 19.500 000 - 
Tolokan IR,,Janja Bantuan Keuanzanl 8 500 000 8 500 000 8 500 000 - 
Wates n:i,.Jania Bantuan Keuanzanl 11 500 000 11 500 000 11500000 - 

711-1 Kecamatan Jambu - 
Bedono IR,,Janja Bantuan Keuanzanl 32 500 000 32 500 000 32 500 000 - 
Bronakol IRPJania Bantuan Keuanzanl 17 000 000 17 000 000 17 000 000 - 
Gemawanz IR,,Jania Bantuan Keuanzanl 18 500 000 18 500 000 18 500 000 - 
Genting IRPJania Bantuan Keuanaanl 23 500 000 23 500 000 23 500 000 - 
Jambu IR,,Jania Bantuan Keuanaanl 16 500 000 16 500 000 16 500 000 - 
Kebondalem n:i,.lania Bantuan Keuanzanl 13 500 000 13 500 000 13 500 000 - 
Kelurahan IR,,Jania Bantuan Keuanzanl 16 000 000 16 000 000 16 000 000 - 
Kuwarasan IBelania Bantuan Keuanzanl 7 000 000 7 000 000 7 000.000 - 
Reiosari n:l,,Jania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000.000 5 000 000 . 

s I 1-1 Kecemate.n Pabelan - 
Beiaten IR,,Janja Bantuan Keuanzanl 6 500 000 6 500 000 6 500.000 - 

- 

DAFTAR NAMA CALON PENERDIA, AI.AMAT DAN BESARAN 
ALOKASI BANTUAN KEUANGAN BERSIFAT KHUSUS YANG DITERIMA SERTA SKPD PEMBERI 

2) KHUSUS 

LAMPIRAN V 
PERATURAN BUPATI SEMARANG 
NOMOR 55 TAHUN 2021 
TENTANG 
PERUBAHAN KEEMPAT ATAS PERATURAN BUPATI SEMARANG 
NOMOR 93 TAHUN 2020 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN 
PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH KABUPATEN SEMARANG 
TAHUN ANGGARAN 2021 

- 



2 

No Nama dan Alamat Penerima Sebelum Perubahan Ketiga Perubahan Bertambah/(Berkur 
n -••L-,1,..,._ -- a-~• 

1 2 3 4 s-r4-3l 
Bendunzan IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000,000 5 000 000 - 
Gilinz IRelania Bantuan Keuanzanl 8 500.000 8.500 000 8 500 000 - 
Glawan IBelania Bantuan Keuanzanl 7 500 000 7 500.000 7 500.000 - 
Jembrak IBelania Bantuan Keuanzanl 13 000 000 13.000.000 13 000 000 - 
Kadireio IBelania Bantuan Keuanzanl 16 000 000 16 000 000 16 000 000 - 
Karanz Gondane: IBelania Bantuan Keuanzanl 9 000 000 9.000.000 9 000 000 - 
Kauman Lor rn,.lania Bantuan Keuanzanl 15.500 000 15.500.000 15 500 000 - 
Pabelan IBelania Bantuan Keuanzanl 15.500 000 15 500.000 15.500 000 - 
Padaan IBelania Bantuan Keuanaanl 8 500 000 8.500 000 8 500 000 - 
Seziri IRelania Bantuan Keuanzanl 9 000 000 9.000 000 9 000 000 - 
Semowo IBelania Bantuan Keuanzanl 18.500 000 18 500 000 18 500 000 - 
Sukohario rRelania Bantuan Keuanzanl 13 500 000 13 500 000 13 500 000 - 
Sumbereio IBelania Bantuan Keuanzanl 22.000 000 22.000.000 22 000 000 - 
Terban IBf-lania Bantuan Keuanzanl 9 500 000 9 500 000 9 500 000 - 
Tukanz rn,.1ania Bantuan Keuanzanl 12 000 000 12.000.000 12 000 000 - 
Uiunz-uiuna IBelania Bantuan Keuanzanl 14.500 000 14 500.000 14 500 000 - 

9 1-1 Kecamatan Prinzaous - 
Candireio IRelania Bantuan Keuane:anl 20 000.000 20 000 000 20 000 000 - 
Derekan rn,.lania Bantuan Keuanaanl 8 500 000 8 500 000 8 500 000 - 
.Jatirunzzo IRelania Bantuan Keuanzanl 28 500 000 28 500 000 28 500 000 - 
Klenu rn,.lania Bantuan Keuanzanl 25.000 000 25.000 000 25 000 000 - 
Penawane:an IH,,,lania Bantuan Keuanaanl 11 000.000 11000000 11000000 - 
Prinzsari IBelania Bantuan Keuanzanl 24 000 000 24 000 000 24 000 000 - 
Wonoreio rn,.lania Bantuan Keuanzanl 27 000 000 27 000.000 27 000 000 - 
Wonovoso IBelania Bantuan Keuanzanl 22 000 000 22 000.000 22 000 000 - 

10 1-1 Kecamatan Sumowono - 
Bumen rn,.lania Bantuan Keuansanl 4 000 000 4 000.000 4 000 000 - 
Candizaron IRelania Bantuan Keuanzanl 23 000 000 23.000.000 23 000.000 - 
Duren IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000.000 5 000 000 - 
Jubelan IR,.lania Bantuan Keuanaanl 12 500 000 12.500.000 12 500 000 - 
Kebonazunz IRelania Bantuan Keuanaanl 11000000 11000000 11000000 - 
Kemawi rn,.lania Bantuan Keuanzanl 6 000 000 6 000 000 6 000 000 - 
Kemitir rn,.1ania Bantuan Keuanzanl 9 000 000 9 000 000 9 000 000 - 
Kesenena IBelania Bantuan Keuanzanl 8.500.000 8 500.000 8 500 000 - 
Lanian rn,.lania Bantuan Keuanzanl 16.500 000 16 500 000 16 500 000 - 
Losari IRelania Bantuan Keuanzanl 8 000 000 8 000 000 8 000 000 - 
Mendonean rn,.lania Bantuan Keuanzanl 5 500 000 5 500 000 5 500 000 - 
Nzadikerso IRelania Bantuan Keuanaanl 9 500 000 9 500 000 9 500 000 - 
Pivanzzanz rn,.lania Bantuan Keuanaanl 5 500 000 5 500 000 5 500 000 - 
Pledokan rn,.1ania Bantuan Keuanzanl 8 000 000 8 000 000 8 000 000 - 
Sumowono IBelania Bantuan Keuanzanl 11500000 11 500 000 11500000 - 
Travu IBelania Bantuan Keuanzanl 6 000 000 6 000 000 6 000 000 - 

11 i 1-1 Kecamatan Suruh - 
Beii Lor rn,.lania Bantuan Keuanaanl 11000000 11000000 11000000 - 
Bonomerto IRelania Bantuan Keuanaanl 13.500 000 13.500.000 13 500 000 - 
Cukilan rn,.lania Bantuan Keuanzanl 24 000 000 24 000 000 24 000 000 - 
Dadao Avam IRPlania Bantuan Keuanzanl 25 500 000 25 500 000 25 500 000 - 
Dersansari rn,.lania Bantuan Keuanzanl 10 000 000 10 000 000 10 000 000 - 
Gununz Tumoene: IH,,,lania Bantuan Keuanzanl 11500000 11 500 000 11 500 000 - 
Jatireio IRelania Bantuan Keuanaanl 13 000 000 13 000 000 13 000 000 - 
Kebowan IBelania Bantuan Keuanzanl 15 000 000 15 000 000 15 000 000 - 
Kedunzrinzin IBelania Bantuan Keuanaanl 29.000 000 29 000 000 29 000 000 - 
Ketanzzi IRelania Bantuan Keuanzanl 8 500 000 8 500 000 8 500 000 - 
Krandon Lor IBelania Bantuan Keuanaanl 19 000 000 19 000 000 19 000 000 - 
Medavu rn,.lania Bantuan Keuanzanl 12 500 000 12 500 000 12 500 000 - 
Plumbon rn,.1an;a Bantuan Keuanzanl 27 000 000 27 000 000 27 000 000 - 
Purworeio IRelania Bantuan Keuanzanl 6 500 000 6 500 000 6 500 000 - 
Reksosari IBelania Bantuan Keuanzanl 23.000 000 23.000 000 23 000 000 - 
Sukoreio IBelania Bantuan Keuanaanl 13 000 000 13 000 000 13 000 000 - 
Suruh IRelania Bantuan Keuanaanl 34 500.000 34 500 000 34 500 000 - 

12 I 1-1 Kecamatan Tenaaran - 
Barukan IRelania Bantuan Keuaneanl 15 500 000 15 500.000 15 500 000 - 
Bener rn,.lania Bantuan Keuanzanl 19 500 000 19 500 000 19 500 000 - 
Butuh IRelania Bantuan Keuanaanl 17 000 000 17 000 000 17 000 000 - 
Cukil rn,.lania Bantuan Keuanaanl 19 000 000 19 000 000 19 000 000 - 
Duren rn,.lania Bantuan Keuanaanl 21500000 21500000 21500000 - 
Karane:duren IRelania Bantuan Keuanzanl 25 500 000 25 500 000 25 500 000 - 
Klero rn,.lania Bantuan Keuanzanl 15 500 000 15 500 000 15 500 000 - 
Nvamat rn,.lania Bantuan Keuanzanl 7 000 000 7 000 000 7 000000 - 
Patemon rn.-lania Bantuan Keuane:anl 17 500 000 17 500 000 17 500 000 - 
Rezununa rn,.lania Bantuan Keuanzanl 23 000 000 23 000 000 23 000 000 - 
Sruwen rn,.lania Bantuan Keuanzanl 22 000 000 22 000 000 22 000 000 - 
Suzihan rn,.lania Bantuan Keuanzanl 23 000 000 23 000 000 23 000 000 - 
Tezalreio IBelania Bantuan Keuanzanl 16 500 000 16 500 000 16 500 000 - 
Tezalwaton IBelania Bantuan Keuanzanl 21000000 21 000 000 21000000 - 
Tenaaran rn,.lania Bantuan Keuanaanl 17 500 000 17 500 000 17 500 000 - 

13 1-1 Kecamatan Tuntanz - 
Candireio IBelania Bantuan Keuanaanl 26 000.000 26.000 000 26 000 000 - 
Delik rn,.lania Bantuan Keuanaanl 17 500 000 17 500 000 17 500 000 - 
Gedanzan rn.-1ania Bantuan Keuanzanl 18 000.000 18 000 000 18 000 000 - 
Jombor IBelania Bantuan Keuanzanl 12 500 000 12 500.000 12 500 000 - 
Kalibeii rn,.lania Bantuan Keuanaanl 12 000 000 12 000 000 12 000 000 - 
Karanaanvar IBelania Bantuan Keuanzanl 14.500 000 14 500 000 14 500.000 - 
Karanztenzah IR,.lania Bantuan Keuanzanl 23 000 000 23 000 000 23 000 000 - 
Kesonzo IBelania Bantuan Keuanzanl 27 500 000 27 500 000 27 500 000 - 
Lo= it rn,.lania Bantuan Keuanzanl 18 000 000 18 000 000 18 000 000 - 
Nzaiaran IBelania Bantuan Keuanaanl 22 500 000 22 500 000 22 500 000 - 
Rowosari rn,.lania Bantuan Keuanzanl 9 500 000 9 500 000 9 500 000 - 
Sraten rn,.lania Bantuan Keuanzanl 16 500 000 16 500 000 16 500 000 - 
Tlozo IR,.lania Bantuan Keuanzanl 13 000 000 13 000 000 13 000 000 - 
Tlomnakan IRelania Bantuan Keuanzanl 13 500 000 13 500 000 13 500 000 - 
Tuntane rn,.lania Bantuan Keuanzanl 22 500 000 22 500 000 22 500 000 - 
Watuazunz IH,,,lania Bantuan Keuanaanl 18 500 000 18 500 000 18 500 000 - 

14 1-1 Kee. Bancak - 
Bancak IR,,lania Bantuan Keuane:anl 19 500 000 19 500 000 19 500 000 - 
Banta! rn,.lania Bantuan Keuanaanl 8 000 000 8 000 000 8 000 000 - 
Boto IRelania Bantuan Keuanzanl 11000000 11 000 000 11000000 - 
.Jlumcana rn,.lania Bantuan Keuanzanl 6 000 000 6 000 000 6 000 000 - 
Lembu IRPlania Bantuan Keuanzanl 11500000 11500000 11500000 - 
Plumutan rn,.lania Bantuan Keuanzanl 8 500 000 8 500 000 8 500 000 - 

- 



No Mama dan Alamat Penerima Sebelum Perubahan Keti,a Perubahan Bertambah/(Berkur 
ft ·-·L-L-- .. ---· 

1 2 3 4 5·14-31 
Pucunz IBelania Bantuan Keuanzanl 20 000 000 20 000.000 20 000 000 - 
Reiosari IBelania Bantuan Keuanzanl 17 500 000 17 500 000 17.500 000 - 
Wonokerto IBelania Bantuan Keuanzanl 11 500 000 11500000 11 500 000 - 

15 I 1-1 Kee. Bandunaan - 
Banvukuninz rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 25 000 000 25.000.000 25 000 000 - 
Candi IR.>Jania Bantuan Keuanzanl 25 000 000 25 000 000 25 000 000 - 
Duren rR,,Jania Bantuan Keuanaanl 23 000 000 23.000 000 23 000 000 - 
Jetis rB,,Jania Bantuan Keuanaanl 18 000 000 18 000.000 18 000 000 - 
Jimbaran IBelania Bantuan Keuanzanl 17 500 000 17 500 000 17 500 000 - 
Kentenz IBelania Bantuan Keuanzanl 18 000 000 18 000.000 18.000 000 - 
Mlilir IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 19 500 000 19 500 000 19 500 000 - 
Pakonen IBelania Bantuan Keuanzanl 12 500 000 12 500 000 12 500 000 - 
Sidomukti IB,,Janja Bantuan Keuanzanl 17.000 000 17 000 000 17 000 000 - 

16 1-1 Kee. Kaliwunau - 
Jetis IBelania Bantuan Keuanzanl 16 500 000 16 500 000 16 500 000 - 
Kaliwunzu IBelania Bantuan Keuanzanl 38 000 000 38 000 000 38.000.000 - 
Kener IBelania Bantuan Keuanaanl 5 500 000 5 500 000 5 500 000 - 
Kradenan IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 17 000 000 17 000 000 17.000 000 - 
Mukiran rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 19 000 000 19 000 000 19 000 000 - 
Pazer IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 11500000 11 500 000 11500000 - 
Panrinzan rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 13 500 000 13 500 000 13 500 000 - 
Pavunzan IR.>Jania Bantuan Keuaneanl 18 500 000 18 500 000 18 500 000 - 
Roaomulvc rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 24 000 000 24 000 000 24 000 000 - 
Siwal !B,,Janja Bantuan Keuanaanl 12 000 000 12 000 000 12 000 000 - 
Udanwuh IBelania Bantuan Keuanzanl 4 500 000 4 500 000 4.500.000 - 

17 1-1 Kee. SUSUKAN - 
Badran IR.>Jania Bantuan Keuanzanl 9 500 000 9 500 000 9 500 000 - 
Bakalreio IRPlania Bantuan Keuanaanl 17.000 000 17 000 000 17 000 000 - 
Gentan IBelania Bantuan Keuanzanl 24 000 000 24 000 000 24 000 000 - 
Kentenz IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 18 500 000 18 500 000 18 500 000 - 
Ketananz IBelania Bantuan Keuanzanl 23.500 000 23 500 000 23 500 000 - 
Korinan IBelania Bantuan Keuanzanl 25 500 000 25 500 000 25 500 000 - 
Muncar IBelania Bantuan Keuanaanl 17 500 000 17 500 000 17 500 000 - 
Nzasinan ffi,,Jania Bantuan Keuanzanl 12 000 000 12 000 000 12 000 000 - 
Sidohario IR.>Jania Bantuan Keuaneanl 12 500 000 12 500 000 12 500 000 - 
Susukan rn..1ania Bantuan Keuanzanl 18 500 000 18 500 000 18 500 000 - 
Tawana IBelania Bantuan Keuanzanl 27 500 000 27 500 000 27 500 000 - 
Timnik IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 34 000 000 34 000 000 34 000 000 - 

18 11-1 Kee. Unzaran Barat - 
Branianz IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 13 000 000 13 000 000 13 000 000 - 
Gozik m..Jania Bantuan Keuanaanl 10 500 000 10 500 000 10 500 000 - 
Kalisidi IBelania Bantuan Keuanaanl 23 000 000 23 000 000 23 000 000 - 
Keii m..1ania Bantuan Keuaneanl 9 500 000 9 500 000 9 500 000 - 
Leren IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 38 500 000 38 500 000 38 500 000 - 
Nvatnvono IRPJania Bantuan Keuanaanl 24 000 000 24 000 000 24 000 000 - 

19 -1 Kee. Unzaran Timur - 
Kalikaven IR.>Jania Bantuan Keuanzanl 12 000 000 12 000 000 12 000 000 - 
Kalonzan IRPJania Bantuan Keuanzanl 52 500 000 52 500 000 52 500 000 - 
Kawenzen IBelania Bantuan Keuanzanl 22 000 000 22 000 000 22 000 000 - 
Levanzan IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 43 500 000 43 500 000 43 500 000 - 
Mluweh IRPlania Bantuan Keuanaanl 20 000 000 20 000 000 20 000 000 - 
111 KARANG TARUNA 1 040.000 000 1040 000 000 1.040.000 000 

1 1-1 Kecamatan Banvubiru - 
Banvubiru IBelania Bantuan Keuanaaril 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Gedonz IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5.000 000 5 000 000 - 
Kebondowo IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kebumen rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000.000 - 
Kemambana IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Nzranah IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Rowoboni IRPJania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5.000.000 5 000 000 - 
Senakunz IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5.000 000 5 000 000 - 
Tezaron IR.>Jania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Wirozomo IRPJania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

2 1-1 Kecamatan Berzas - 
Beraas Kidul IR.>Jania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Diwak rB,,Janja Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Gebuzan IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Gondorivo IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000.000 5 000 000 - 
Jatiiaiar IRPJania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Mundine m..Jania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Paaersari IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Randuzuntina IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Wrinoinnutih rR,,Janja Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

3 1-1 Keeamatan Brinzin - 
Sandine IRPJania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5.000.000 - 
Brinzin IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Gozodalem IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5.000 000 - 
Kaliiambe IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kalikurmo IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Lebak IRPJania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Nvemoh rR,,Janja Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000.000 - 
Pakis IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Pooonzan IRPJania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000.000 - 
Rembes rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Sambireio IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Sendana IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Taniune IR.>Jania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Temouran tRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Truko rR,,Jania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Wiru IR.>Jania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

4 '1-1 Kecamatan Getasan - 
Batur rR,,Janja Bantuan Keuanzan] 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Getasan IR.>Jania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Jetak IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000.000 - 
Kooenz IR.>Jania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Manzzihan IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Nzrawan IR.>Jania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5.000 000 - 
Nozosaren IBelania Bantuan Keuanaanl s 000 000 5.000.000 5 000 000 - 
Polobozo ''""'lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Samirono IRPJania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 



4 

No Mama dan Alamat Penerima Sebelum Perubahan Keti&a Perubahan Bertambah/(Berkur 
ft --L-,1..,._ Gfl«I 

1 2 3 4 s-14.::11 
Sumozawe fBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5.000 000 - 
Taiuk IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000.000 5 000 000 - 
Tolokan IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Wates fBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5.000 000 5 000 000 - 

5 -1 Kecamatan Jambu - 
Bedono fBelania Bantuan Keuanaanl 5.000.000 5.000.000 5 000 000 - 
Bronzkol IRP!ania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Oemawanz IRP!ania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000.000 - 
Gentinz fBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5.000.000 5 000 000 - 
Jambu IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5.000.000 5 000.000 - 
Kebondalem fBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kelurahan rR,,lania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000.000 5.000.000 - 
Kuwarasan rRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000.000 5 000.000 5 000 000 - 
Reiosari IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

6 -1 Kecamatan Sumowono - 
Bumen IRPlania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Candizaron IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Duren IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Jubelan IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kebonaeunz IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kemawi IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kemitir IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kesenena fBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Lanian IRPlania Bantuan Keuanaan] 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Losari IRPlania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Mendonzan IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Neadikerso n~ .. lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5.000.000 5 000 000 - 
Pivanzzanz IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Pledokan IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000.000 5 000 000 - 
Sumowono rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Travu IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

711-1 Keeamatan Tenzaran - 
Barukan rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Bener rRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Butuh fBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Cukil rR,,iania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5.000 000 - 
Duren IB,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Karanzduren IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Klero IRPlania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Nvamat rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Patemon IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Rezununz IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5.000 000 - 
Sruwen rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Suzihan IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Tezalreio IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Tezalwaton IRPlania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Tenzaran fBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

8 1-1 Kee. Ambarawa - 
Beialen rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Pasekan IRPlania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

9 -1 Kee. Bancak - 
Bancak IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Bantal IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Boto rR,,iania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
.Jlumnanz IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Lembu IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5.000.000 - 
Plumutan rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Pucunz IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Reiosari rR,,iania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Wonokerto IRPlania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000.000 - 

10 1-1 Kee. Bandunzan - 
Banvukuninz fBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Candi IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000.000 - 
Duren IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Jetis IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Jimbaran rR,,lania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kentenz IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Mlilir IRPlania Bantuan Keuaneanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Pakonen rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Sidomukti IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

11 1-1 Kee. Bawen - 
Asinan IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Donlana IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kandanzan rR,,lania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Lemahirenz IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Polosiri fBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Poncoruso IRP!ania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Samban rn,,1an;a Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

12 1-1 Kee. Kaliwunzu - 
Jetis IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000.000 5 000 000 - 
Kaliwunzu fBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kener [Belania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kradenan IRP!ania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000.000 - 
Mukiran !Belania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Pazer IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Panrinzan IRP!ania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Pavunaan IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Rozomulvo IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Siwal IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Udanwuh rn,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

13 1-1 Kee. Pabelan - 
Beiaten rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Bendunzan IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Gilinz rn,,1ania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Glawan IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Jembrak IRPlania Bantuan Keuaneanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kadireio !Belania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Karanz Gondana IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kauman Lor IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Pabelan IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 



5 

No Nama dan Alamat Penerima Sebelum Perubahan Ketip Perubahan Bertambah/lBerkur - -- Gftdl 

1 ? 3 4 5-14-31 
Padaan IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Seziri rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000.000 5 000 000 - 
Semowo IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Sukohario IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Sumbereio IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000.000 5 000 000 - 
Terban IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Tukana IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Uiunz-uiuna IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000.000 - 

14 1-1 Kee. Prinzaoua - 
Candireio IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000.000 5 000 000 - 
Derekan rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
.Jatirunzzo IRPlania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5.000.000 5 000 000 - 
Kleou IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5.000 000 - 
Penawanzan IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Prinasari IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5.000 000 - 
Wonoreio IBelania Bantuan Keuaneanl 5 000 000 5.000 000 5 000 000 - 
Wonovoso IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

15 11-1 Kee. Suruh - 
Beii Lor IH,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Bonomerto IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Cukilan rR,,lania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Dadan Avam IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5.000 000 - 
Dersansari IH,,lania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Gununz Tumoenz IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Jatireio IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kebowan IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kedunzrinzin rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Ketanzzi IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Krandon Lor rR,,lania Bantuan Keuaneanl 5 000 000 5 000.000 5 000 000 - 
Medavu IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Plumbon m..1ania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Purworeio rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000.000 - 
Reksosari rRPlania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5.000.000 - 
Sukoreio m..1ania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Suruh IH,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

16 1-1 Kee. SUSUKAN - 
Badran IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Bakalreio IH,,lania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000.000 5 000 000 - 
Gentan IRPlania Bantuan Keuanzanl 5.000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kemetul m..1ania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5.000.000 - 
Kentena IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Ketaoanz IRPlania Bantuan Keuanzanl 5.000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Korioan m..1ania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Muncar IH,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Nzasinan IRPlania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5.000 000 - 
Sidohario IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000.000 - 
Susukan IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5.000.000 - 
Tawana IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Timoik IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

17 1-1 Kee. Tuntanz - 
Candireio IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Delik IRPlania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Gedanzan IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Jombor IRPlania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kalibeii rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Karanzanvar IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Karaneteneah IR,,lania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kesonao IH,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Looait IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5.000.000 - 
Nzaiaran m..1an;a Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Rowosari IH,,lania Bantuan Keuanaanl 5 000.000 5 000 000 5 000 000 - 
Sraten IRPlania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Tlozo IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Tlomoakan IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Tuntanz rRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Watuaeunz IR,,lania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

18 1-1 Kee. Unzaran Barat - 
Branianz IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5.000 000 - 
Oozik m..1an;a Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kalisidi m..1an;a Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Keii rR,,lania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Lereo IBelania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000.000 - 
Nvatnvono IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 

19 l!-1 Kee. Unzaran Timur - 
Kalikaven IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kalonaan IH,,lania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Kawenzen IRPlania Bantuan Keuanaanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
Levanzan IBelania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000.000 5 000 000 - 
Mluweh IRPlania Bantuan Keuanzanl 5 000 000 5 000 000 5 000 000 - 
!IIIRTLH 10 150 000.000 10.150.000 000 213.150.000 19 936 850 000\ 

111-1 Kecamatan Ambarawa - 
Pasekan IH,,lania Bantuan Keuanaanl 60 900 000 60 900 000 160 900 000\ 

2 1-1 Kecamatan Banvubiru - 
Banvubiru IBelania Bantuan Keuenzanl 182 700 000 182 700 000 1182 700 0001 
Oedona rn,.1an;a Bantuan Keuanaanl 101.500 000 101 500 000 II O 1 500 000\ 
Kebondowo IBelania Bantuan Keuanzanl 101 500 000 101.500 000 110 1 500 000\ 
Kebumen IBelania Bantuan Keuanaanl 71050000 71050000 171 050 000\ 
Kemambanz rn,.1an;a Bantuan Keuanzanl 81.200 000 81 200 000 181 200 000\ 
Nzrapah IBelania Bantuan Keuanzanl 152 250 000 152 250 000 1152 250 000\ 
Rowoboni IBelania Bantuan Keuanzanl 40 600 000 40 600 000 140 600 000\ 
Senakunz IBelania Bantuan Keuanzanl 121800000 121 800 000 1121 800 000\ 
Tezaron IBelania Bantuan Keuanzanl 71050000 71 050 000 171 050 000\ 
Wiroaomo IRPlania Bantuan Keuanzanl 50 750 000 50 750.000 150 750 000\ 

311-1 Kecamatan Bawen - 
Asinan rn,.1an;a Bantuan Keuanzanl 60 900 000 60 900 000 160 900 OOOI 
Donlanz IBelania Bantuan Keuanzanl 30 450 000 30 450 000 130 450 000\ 
Kandanaan m..1an;a Bantuan Keuanzanl 152 250 000 152 250 000 1152 250 000\ 
Lemahirenz IBelania Bantuan Keuanzanl 101 500 000 101 500 000 II O l 500 000\ 
Polosiri m..1an;a Bantuan Keuanaanl 111650 000 111650000 1111 650 000\ 
Samban IR,,lania Bantuan Keuanaanl 30 450 000 30 450 000 130 450 000\ 



6 

No Nama dan Alamat Penerima Sebelum Perubahan Keti&a Perubahan Bertambah/ (Berkur - ,h __ Aft ... , 

1 2 3 4 !'i-14-'.'II 
411-1 Kecamatan Berzas - 

Berzas Kidul IBelania Bantuan Keuanzanl 30 450 000 30 450 000 130 450 0001 
Gebue:an IBelania Bantuan Keuanzanl 223 300 000 223 300 000 1223 300 000 
Gondorivo rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 60.900.000 60 900 000 160 900 000 
Jatiiaiar IBelania Bantuan Keuanzanl 40 600 000 40 600 000 140 600 OOOl 
Mundine: rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 30 450 000 30.450 000 130 450 000 
Pazersari rR,,Jania Bantuan Keuanzanl so 750 000 so 750 000 150.750 0001 
Wrinzinnutih IR,,Jania Bantuan Keuanzanl 91350 000 91 350 000 191350000 

5 1-1 Kecamatan Brinzin - 
Sandine: rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 71 050 000 71050000 171050000 
Gozodalem IBelania Bantuan Keuanaanl 40 600 000 40 600.000 140 600 000 
Kalikunno rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 20 300 000 20 300 000 120.300.0001 
Lebak IBelania Bantuan Keuanzanl 10.150 000 10 150 000 no iso ooo 
Nvemoh IBelania Bantuan Keuanzanl 10 150 000 10 150 000 no iso ooo 
Pooonaan rR,,Jania Bantuan Keuane:anl 10 150 000 10 150 000 110.150 OOOl 
Rembes IBelania Bantuan Keuanzanl 10 150.000 10 150.000 no iso ooo 
Sambireio rR,,Jania Bantuan Keuanzanl so 750 000 so 750.000 150 750 000 
Taniunz IR,,,Jania Bantuan Keuanaanl 10 150 000 10.150.000 110 150 000 
Temnuran IBelania Bantuan Keuanzanl 10 150 000 10 150 000 110.150 0001 
Truko rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 20 300 000 20 300.000 120 300 OOOl 

6 1-1 Kecamatan Getasan - 
Batur IBelania Bantuan Keuanzanl 40 600 000 40 600 000 140 600 000 
Jetalc rR,,Jania Bantuan Keuanaanl 142 100.000 142 100 000 1142 100 OOOl 
Konenz IR,,,Jania Bantuan Keuanzanl 121 800 000 121 800 000 1121800000 
Manzzihan rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 10 150 000 10 150.000 110 150 000 
Ne:rawan IR,,Jania Bantuan Keuane:anl 40 600 000 40 600.000 140 600 OOOl 
Noeosaren rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 10 150 000 10 150 000 110 150 000 
Polobozo IR,,Jania Bantuan Keuanzanl 71050000 71050000 171 050 OOOl 
Samirono rR,,Jania Bantuan Keuanaanl 40 600 000 40 600 000 140 600 000 
Sumoe:awe IR,,,Jania Bantuan Keuanzanl 40 600 000 40 600 000 140600 0001 
Tolokan rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 10 150 000 10 150 000 no iso ooo 
Wates IRPiania Bantuan Keuarizanl so 750.000 so 750 000 150 750 0001 

711-1 Kecamatan Jambu - 
Bedono rR,,,Jania Bantuan Keuanaanl 182 700 000 182 700 000 1182 700.0001 
Bronakol IBelania Bantuan Keuaneanl 10 150 000 10 150 000 110 150 000 
Jambu rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 30 450 000 30 450 000 130 450 OOOl 
Kebondalem IR,,,Jania Bantuan Keuanzanl so 750 000 so 750 000 150 750 000 
Reiosari rR,,Jania Bantuan Keuanaanl 20 300 000 20 300 000 120 300 000 

811-1 Kecamatan Pabelan - 
Glawan IR,,,Jania Bantuan Keuanaanl 60 900 000 60 900 000 160 900 000 
Jembralc rR,,Jania Bantuan Keuanaanl so 750 000 so 750 000 150 750 000 
Karanz Gondane: rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 60 900 000 60 900 000 160 900 OOOl 
Pabelan IR,,,Jania Bantuan Keuanaanl 60 900 000 60 900 000 160 900 000 
Padaan rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 60 900 000 60 900 000 160 900 000 
Semowo rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 10 150 000 10 150 000 110 150 OOOl 
Sukohario rR,,,Jania Bantuan Keuanzanl 71.050 000 71 050.000 1710500001 
Sumbereio IBelania Bantuan Keuane:anl 71050000 71050000 171050000 
Terban rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 20.300 000 20 300 000 120 300 000 
Tukane: IR,,,Jania Bantuan Keuanzanl 10 150 000 10 150 000 110 150 OOOl 
Uiunz-uiuna IBeiania Bantuan Keuane:anl 40.600 000 40 600 000 140 600 000 

9 1-1 Kecamatan Prinaaous - 
Candireio rR,,,Jania Bantuan Keuane:anl 223 300 000 223 300 000 1223 300 000 
.Jatirunezo rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 324 800 000 324 800 000 1324 800 000 
Kleou rR,,,Jania Bantuan Keuane:anl 60 900 000 60 900 000 160 900 0001 
Prinasari rR,,Jania Bantuan Keuanaanl 20 300 000 20 300 000 120 300 000 
Wonovoso rR,,Jania Bantuan Keuane:anl 71050000 71050000 1710500001 

10 1-1 Kecamatan Sumowono - 
Candizaron rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 20 300 000 20 300 000 120 300 000 
Jubelan IR,,,Jania Bantuan Keuaneanl 30 450 000 30 450 000 130 450 000 
Kebonazunz rR,,Jania Bantuan Keuanaanl 81200000 81200000 181200000 
Kemawi IR,,,Jania Bantuan Keuanaanl 10 150 000 10 150 000 110 150 0001 
Kemitir IR,,,Jania Bantuan Keuanzanl 40 600 000 40 600 000 140 600.000 
Kesenene rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 81 200 000 81200000 181200000 
Lanian IR,,,Jania Bantuan Keuanzanl 81 200 000 81.200 000 181200000 
Losari IBelania Bantuan Keuanzanl so 750 000 so 750 000 150 750 000 
Mendonzan IBelania Bantuan Keuanzanl 60 900 000 60 900 000 160 900 OOOl 
Pledokan IBelania Bantuan Keuanzanl 30 450 000 30 450 000 130 450 000 
Sumowono IBelania Bantuan Keuanzanl 60 900 000 60 900 000 160 900 000 

11 1-1 Kecamatan Suruh - 
Bonomerto IBelania Bantuan Keuanaanl 30 450 000 30 450 000 130 450 000 
Cukilan rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 81 200 000 81200000 181200000 
Dersansari IR,,,Jania Bantuan Keuanzanl 182 700 000 182 700 000 1182 700 OOOl 
Gunune: Tumoena IBelania Bantuan Keuanzanl 20 300 000 20 300 000 120 300 OOOl 
Kebowan IR,,,Jania Bantuan Keuanzanl 10 150 000 10 150.000 110 150 000 
Kedunzrinzin rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 10 150 000 10 150 000 no iso ooo 
Ketanzzi rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 40 600 000 40 600 000 140 600 000 
Krandon Lor rR,,,Jania Bantuan Keuanzanl 40 600 000 40 600 000 140 600 OOOl 
Plumbon IBelania Bantuan Keuanaanl so 750.000 so 750 000 150 750 000 
Purworeio IBelania Bantuan Keuanzanl 40 600 000 40 600 000 140 600 000 
Reksosari IBelania Bantuan Keuanzanl 30 450 000 30 450 000 130 450 0001 
Suruh rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 142 100 000 142 100 000 1142 100 000 

1211-1 Kecamatan Susukan - 
9,.1,.,1r .. ;n rR,,Jania Bantuan Keuaneanl i;n ann nnn i;n ann nnn ,,n ann nnrn 
Gentan rR,,Jania Bantuan Keuanaanl 10 150 000 10 150 000 10 150 000 - 
Kemetul IR,,,Jania Bantuan Keuanaanl 20.300 000 20 300 000 20 300 000 - 
Kentenz rR,,Jania Bantuan Keuanzanl so 750 000 so 750 000 150 750 000 
Ketaoanz IR,,J,.n;A B .. ntuan Keuanaanl 71 n<:n nnn 71 nsn nnn 71 nsn nnn - 
Korinan IBelania Bantuan Keuanaanl 30 450 000 30 450 000 30 450 000 - 
Ne:asinan rR,,,Jania Bantuan Keuanzanl 20 300 000 20 300 000 20 300 000 - 
Susukan IBelania Bantuan Keuanzanl 30 450 000 30 450 000 30 450 000 - 
Tawana rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 152 250 000 152 250 000 30 450 000 1121 800 0001 
Timoik IBelania Bantuan Keuanaanl so 750 000 so 750 000 150 750 0001 

1311-1 Kecamatan Tenzaran - 
Barukan IBelania Bantuan Keuanzanl 60 900 000 60 900 000 160 900 0001 
Bener IR,,,Jania Bantuan Keuanzanl 40 600 000 40 600 000 140 600 OOOl 
Butuh rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 81200000 81 200 000 181 200 OOOl 
Cukil IBelania Bantuan Keuanzanl 71050000 71050000 171 050 OOOl 
Karanzduren IBelania Bantuan Keuaneanl 284 200 000 284.200 000 1284 200 0001 
Klero Belania Bantuan Keuanzanl 91350 000 91350000 191 350 OOOl 
Nvamat IR,,,Jania Bantuan Keuanzanl 91350000 91350000 1913500001 



7 

NGESTI NUGRAHA 

ttd. 

BUPATI SEMARANG, 

No lfama dan Alamat Penerima 
Sebelum 

Perubahan KeU&• 
Perubahan Bertambah/(Berkur - . - -,-a• --~· I 2 3 4 5-14-31 

Patemon rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 20 300 000 20 300 000 120 300 0001 
Rezununz IBelania Bantuan Keuanaanl 30 450 000 30 450 000 130 450 000\ 
Sruwen rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 142 rnn nnn 142 100 000 1142 100 0001 
Suzihan IBelania Bantuan Keuanzanl 131 950 nnn 131.950 000 11319500001 
Tezalreio rA,,Jania Bantuan Keuanzanl 40 600 nnn 40 soo ooo 14n1,nnnM1 
Tea .. lwaton rA,,Jania Bantuan Keuanzanl 10 150 000 10 150 000 no iso 0001 
Tenzaran IBelania Bantuan Keuanaanl 60 900 Mn eo.soo.ooo 11,n ann 0001 

14 1-1 Keeamatan Tuntanz - 
Candireio IBelania Bantuan Keuanzanl 1,n ann_ooo 1,n ann nnn 160 900 0001 
Jombor rn.-Jania Bantuan Keuanzanl 10 1 "" """ 10 iso ooo 110 150 0001 
Kalibeii rA,,Jania Bantuan Keuanaanl 10 I c;n nnn 10 150 000 no 150 0001 
Karane:anvar rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 60 000 000 60000000 160 900 0001 
Kescneo rR,,Jania Bantuan Keuanaanl so.zso.ooo c;n 7c;n nnn 150 750 OOOl 
Looait rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 20 300 000 20 300 000 120 300 0001 
Nzaiaran rA,,lania Bantuan Keuanzanl 60 900 000 60 900 000 160 900 nnn, 
Rowosari IBelania Bantuan Keuanzanl 50 750 000 50 750 000 150 750 0001 
Sraten m..1ania Bantuan Keuan .. anl 10 150 000 10 150 000 110 150 0001 
Tlozo rR,,Jania Bantuan Keuanaanl 10 150 non 10 ISO 000 no 1c;n nnn, 
Tlomoakan IBelania Bantuan Keuanzanl 20 300 000 20 300 000 120 300 0001 
Tuntanz rA,,lania Bantuan Keuanzanl 142 100 000 142 100 000 1142 100 0001 
Watuazune rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 'In 4_c;n non 'In 450 nnn r"ln 4c;o nnn1 

15 -1 Kee. Bancak - 
Bancak rR,,Jania Bantuan Keuanaanl 81200000 81200000 1812000001 
Bantal rR,,lania Bantuan Keuanzanl 30 450 000 30 450.000 r"ln 450 nnn1 
Lembu IBelania Bantuan Keuanaanl 40 600 ooo 40 600 non 140 600 nnrn 
Plumutan IBelania Bantuan Keuanzanl 142 100 000 142 100 000 1142 100 0001 
Wonokerto rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 20 300 000 20 300 000 120 300.0001 

16 1-1 Kee. Bandunzan - 
Banvukuninz rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 40 600 000 40600000 1406000001 
Candi rA,,Jania Bantuan Keuanzanl 71050000 71050000 1710500001 
Duren rR,,Jania Bantuan Keuanzan 1 142 100 000 142 100 000 1142 100 0001 
Jimbaran rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 30 450 000 30 450 000 130 450 0001 
Kentenz rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 10 150 000 10 150 000 no 150 0001 
Mlilir rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 71050000 71050000 1710500001 
Pakonen rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 20 300 000 20 300 000 120 300 0001 
Sidomukti rA,,Jania Bantuan Keuaneanl 40 600 000 40 600 000 140 600 0001 

17 1-1 Kee. Kaliwunzu - 
Jetis IBelania Bantuan Keuanzanl so zso nnn 50 75n Ml1 ISO 750 0001 
Kaliwunzu rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 37c; c;c;n nnn 37" "50 non 137" c:c:nnM1 
Kradenan IRPlania Bantuan Keuanzanl 50 750 000 50 750 000 150 750 0001 
Mukiran rA,,Jania Bantuan Keuanzanl 50 750 000 50 750 000 150 750 0001 
Pazer rA,,Jania Bantuan Keuanz .. nl 40 ,;nn nnn 40 nQO ooo 140 F.M nnnl 
Panrinzan rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 40 600 000 40 600 000 140 600 0001 
Pavunzan IBelania Bantuan Keuanzanl 71 oso 000 71050000 171.050 0001 
Rcaomulvo IBelania Bantuan Keuanzanl 30 450 000 30 450 000 130 450 0001 

18 ;1-1 Kee. Unzaran Barat - 
Branianz rR,,Jania Bantuan Keuane:anl 243 600 000 243 600 000 1243 600 0001 
Gozik rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 50 750 000 50 750 000 150 750 0001 
Kalisidi rR,,Jania Bantuan Keuanzanl c;o 7c;n nnn so 750 nnn 150 750 0001 
Leren m..1ania Bantuan Keuanzanl 30 450 000 30 450 000 130 450 nnn, 
Nvatnvono rA,,Jania Bantuan Keuanzanl 50 750 000 50 750 000 150 750 0001 

19 11-1 Kee. Unaaran Timur - 
Kalikaven rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 71050000 71050000 1710500001 
Kalonzan rR,,Jania Bantuan Keuan .. anl 182 700 000 182 700 000 11R2 700 0001 
Kawenzen rR,,Jania Bantuan Keuanzanl 142 100.000 1421nnnnn 1142 lM.()00\ 
Mluweh IBelania Bantuan Keuanzanl so 7"" fV\( 50 750 ooo 150.750.0001 

JUJILAB BANTU AN KEUANGAN BERSIFAT 14,655,500,000 14,655,500,000 4,718,650,000 (9,936,850,000) 
KHUSUS PADA BADAN KEUANGAN DAERAH 


